
1. DAYA TAMPUNG SNBT

NO KODE NAMA JENJANG
DAYA 

TAMPUNG 
2026

PEMINAT 
2025 JENIS PORTOFOLIO

1 13511001 BIOLOGI Sarjana 120 346 Tidak Ada
2 13511002 KIMIA Sarjana 88 298 Tidak Ada
3 13511003 MATEMATIKA Sarjana 88 254 Tidak Ada
4 13511004 FISIKA Sarjana 88 185 Tidak Ada

5 13511005 MANAJEMEN SUMBERDAYA 
PERAIRAN

Sarjana 80 289 Tidak Ada

6 13511006 AKUAKULTUR Sarjana 80 267 Tidak Ada
7 13511007 TEKNIK PERTANIAN Sarjana 80 479 Tidak Ada
8 13511008 TEKNIK ELEKTRO Sarjana 80 665 Tidak Ada
9 13511009 TEKNIK SIPIL Sarjana 80 811 Tidak Ada

10 13511010 PENDIDIKAN DOKTER Sarjana 70 1531 Tidak Ada
11 13511011 KESEHATAN MASYARAKAT Sarjana 88 1236 Tidak Ada
12 13511012 KEPERAWATAN Sarjana 86 1201 Tidak Ada
13 13511013 FARMASI Sarjana 88 1397 Tidak Ada
14 13511014 TEKNIK GEOLOGI Sarjana 80 916 Tidak Ada
15 13511015 ILMU KELAUTAN Sarjana 86 312 Tidak Ada
16 13511016 AGROTEKNOLOGI Sarjana 120 839 Tidak Ada
17 13511017 AGRIBISNIS Sarjana 84 607 Tidak Ada
18 13511018 TEKNOLOGI PANGAN Sarjana 80 850 Tidak Ada
19 13511019 PETERNAKAN Sarjana 126 693 Tidak Ada
20 13511020 INFORMATIKA Sarjana 80 966 Tidak Ada
21 13511021 KEDOKTERAN GIGI Sarjana 28 826 Tidak Ada
22 13511022 ILMU GIZI Sarjana 88 1127 Tidak Ada
23 13511023 PENDIDIKAN JASMANI Sarjana 88 431 Olahraga
24 13511024 TEKNIK INDUSTRI Sarjana 64 906 Tidak Ada



25 13511025 HUKUM Sarjana 128 1353 Tidak Ada
26 13511026 SOSIOLOGI Sarjana 88 583 Tidak Ada
27 13511027 ADMINISTRASI PUBLIK Sarjana 88 1075 Tidak Ada
28 13511028 MANAJEMEN Sarjana 56 1069 Tidak Ada
29 13511029 EKONOMI PEMBANGUNAN Sarjana 56 574 Tidak Ada
30 13511030 AKUNTANSI Sarjana 56 916 Tidak Ada
31 13511031 ILMU KOMUNIKASI Sarjana 92 1158 Tidak Ada
32 13511032 ILMU POLITIK Sarjana 72 455 Tidak Ada
33 13511033 SASTRA INDONESIA Sarjana 64 361 Tidak Ada
34 13511034 SASTRA INGGRIS Sarjana 64 525 Tidak Ada

35 13511035 HUBUNGAN INTERNASIONAL Sarjana 76 512 Tidak Ada

36 13511036 SASTRA JEPANG Sarjana 64 465 Tidak Ada
37 13511037 PENDIDIKAN EKONOMI Sarjana 40 319 Tidak Ada

38 13511038 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

Sarjana 64 574 Tidak Ada

39 13511039 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

Sarjana 64 448 Tidak Ada

40 13511053 MIKROBIOLOGI Sarjana 32 153 Tidak Ada
41 13511054 TEKNIK MESIN Sarjana 32 415 Tidak Ada

42 13511055 PENDIDIKAN BAHASA JEPANG Sarjana 48 163 Tidak Ada

43 13511056 PROTEKSI TANAMAN Sarjana 28 156 Tidak Ada
44 13511057 STATISTIK Sarjana 48 278 Tidak Ada
45 13511058 BIOLOGI TERAPAN Sarjana 32 164 Tidak Ada
46 13511059 TEKNIK KOMPUTER Sarjana 32 396 Tidak Ada
47 13511060 ARSITEKTUR Sarjana 24 Tidak Ada
48 13513040 ADMINISTRASI BISNIS Diploma Tiga 48 2531 Tidak Ada
49 13513041 BAHASA MANDARIN Diploma Tiga 56 712 Tidak Ada
50 13513042 BUDI DAYA IKAN Diploma Tiga 48 533 Tidak Ada



51 13513043 AGRIBISNIS Diploma Tiga 48 1692 Tidak Ada

52 13513044 PERENCANAAN SUMBER 
DAYA LAHAN

Diploma Tiga 48 820 Tidak Ada

53 13513046 BAHASA INGGRIS Diploma Tiga 56 1262 Tidak Ada
54 13513048 AKUNTANSI Diploma Tiga 48 1636 Tidak Ada
55 13513049 BISNIS INTERNASIONAL Diploma Tiga 48 1334 Tidak Ada

56 13513051 ADMINISTRASI 
PERKANTORAN

Diploma Tiga 48 2112 Tidak Ada

57 13513052 BUDI DAYA TERNAK Diploma Tiga 92 990 Tidak Ada

2. DAYA TAMPUNG SNBP

NO KODE NAMA JENJANG
DAYA 

TAMPUNG 
2026

PEMINAT 
2025 JENIS PORTOFOLIO

1 13511001 BIOLOGI Sarjana 120 385 Tidak Ada
2 13511002 KIMIA Sarjana 88 321 Tidak Ada
3 13511003 MATEMATIKA Sarjana 88 329 Tidak Ada
4 13511004 FISIKA Sarjana 88 150 Tidak Ada
5 13511005MANAJEMEN SUMBERDAYA PERAIRAN Sarjana 60 218 Tidak Ada
6 13511006 AKUAKULTUR Sarjana 60 223 Tidak Ada
7 13511007 TEKNIK PERTANIAN Sarjana 60 448 Tidak Ada
8 13511008 TEKNIK ELEKTRO Sarjana 60 517 Tidak Ada
9 13511009 TEKNIK SIPIL Sarjana 60 594 Tidak Ada

10 13511010 PENDIDIKAN DOKTER Sarjana 53 918 Tidak Ada
11 13511011 KESEHATAN MASYARAKAT Sarjana 66 946 Tidak Ada
12 13511012 KEPERAWATAN Sarjana 65 1359 Tidak Ada
13 13511013 FARMASI Sarjana 66 1198 Tidak Ada
14 13511014 TEKNIK GEOLOGI Sarjana 60 549 Tidak Ada
15 13511015 ILMU KELAUTAN Sarjana 65 218 Tidak Ada



16 13511016 AGROTEKNOLOGI Sarjana 90 565 Tidak Ada
17 13511017 AGRIBISNIS Sarjana 63 525 Tidak Ada
18 13511018 TEKNOLOGI PANGAN Sarjana 60 655 Tidak Ada
19 13511019 PETERNAKAN Sarjana 95 463 Tidak Ada
20 13511020 INFORMATIKA Sarjana 60 868 Tidak Ada
21 13511021 KEDOKTERAN GIGI Sarjana 21 631 Tidak Ada
22 13511022 ILMU GIZI Sarjana 66 865 Tidak Ada
23 13511023 PENDIDIKAN JASMANI Sarjana 66 397 Olahraga
24 13511024 TEKNIK INDUSTRI Sarjana 48 650 Tidak Ada
25 13511025 HUKUM Sarjana 96 762 Tidak Ada
26 13511026 SOSIOLOGI Sarjana 66 452 Tidak Ada
27 13511027 ADMINISTRASI PUBLIK Sarjana 66 829 Tidak Ada
28 13511028 MANAJEMEN Sarjana 42 1053 Tidak Ada
29 13511029 EKONOMI PEMBANGUNAN Sarjana 42 527 Tidak Ada
30 13511030 AKUNTANSI Sarjana 42 908 Tidak Ada
31 13511031 ILMU KOMUNIKASI Sarjana 69 871 Tidak Ada
32 13511032 ILMU POLITIK Sarjana 54 304 Tidak Ada
33 13511033 SASTRA INDONESIA Sarjana 48 313 Tidak Ada
34 13511034 SASTRA INGGRIS Sarjana 48 465 Tidak Ada
35 13511035 HUBUNGAN INTERNASIONAL Sarjana 57 406 Tidak Ada
36 13511036 SASTRA JEPANG Sarjana 48 321 Tidak Ada
37 13511037 PENDIDIKAN EKONOMI Sarjana 30 362 Tidak Ada
38 13511038 PENDIDIKAN BAHASA INDONESIA Sarjana 48 672 Tidak Ada
39 13511039 PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS Sarjana 48 478 Tidak Ada
40 13511053 MIKROBIOLOGI Sarjana 32 169 Tidak Ada
41 13511054 TEKNIK MESIN Sarjana 24 341 Tidak Ada
42 13511055 PENDIDIKAN BAHASA JEPANG Sarjana 48 167 Tidak Ada
43 13511056 PROTEKSI TANAMAN Sarjana 28 122 Tidak Ada
44 13511057 STATISTIK Sarjana 36 259 Tidak Ada
45 13511058 BIOLOGI TERAPAN Sarjana 32 142 Tidak Ada



46 13511059 TEKNIK KOMPUTER Sarjana 24 388 Tidak Ada
47 13511060 ARSITEKTUR Sarjana 18 Tidak Ada
48 13513040 ADMINISTRASI BISNIS Diploma Tiga 36 433 Tidak Ada
49 13513041 BAHASA MANDARIN Diploma Tiga 56 73 Tidak Ada
50 13513042 BUDI DAYA IKAN Diploma Tiga 48 31 Tidak Ada
51 13513043 AGRIBISNIS Diploma Tiga 48 121 Tidak Ada
52 13513044PERENCANAAN SUMBER DAYA LAHAN Diploma Tiga 48 60 Tidak Ada
53 13513046 BAHASA INGGRIS Diploma Tiga 56 135 Tidak Ada
54 13513048 AKUNTANSI Diploma Tiga 36 235 Tidak Ada
55 13513049 BISNIS INTERNASIONAL Diploma Tiga 36 140 Tidak Ada
56 13513051 ADMINISTRASI PERKANTORAN Diploma Tiga 36 289 Tidak Ada
57 13513052 BUDI DAYA TERNAK Diploma Tiga 92 103 Tidak Ada


